Sauggerate

WBVA470NX art-nr. 918742

Grosser Batterie-Nass-/Trockensauger ohne NX300 Akku und Ladegerat

¢ Langes und kraftvolles Arbeiten dank NX300-Technologie

¢ Optionales Ladegerat mit Schnellladefunktion (80% in 60 Min.)

e 4 Jahre Garantie auf den Saugmotor und den optionalem NX300-Akku
* Wartungsfreier digitaler Saugmotor

Logistik:
Ursprungsland GB
Zolltarifnummer 85081100

Technische Daten:
Stromversorgung

Anzahl der Akkus

Laufzeit in Minuten

Ladezeit in Minuten

Schutzklasse

Staubschutzklasse (EN 60335-2-69)
Luftférdermenge (Motor) in L/Sek.
Unterdruck in mmwWS
Schallleistungpegel in dB(A)
Kabellange in m

Arbeitsbreite in mm

Kapazitat Filterbeutel in Liter
Kapazitat Flussigkeit in Liter
Gewicht (Ready to use) in kg
L&nge in mm

Breite in mm

Hohe in mm

Schalldruckpegel in dB(A)
Nennspannung in V
Stromaufnahme Saugmotor in Watt

NX300

40
120
X4

22
1475
78 + 2
1,7m
300
27

20
11,9
685
360
450
86 +2
36
400
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